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Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 
    
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji  

pn. „Świadczenie usługi przewozów autobusowych w ramach zastępczej komunikacji autobusowej w przypadku 
wystąpienia nadzwyczajnych lub losowych zdarzeń skutkujących przerwami w ruchu pociągów” - znak postępowania 
WKD10a-27-24/2022. 

 
 
Zamawiający – Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o., działając na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień 
sektorowych przez Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o.o., informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynął wniosek  
o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści pojazdy wyprodukowane w 2008 roku z normą spalin euro IV? 
Argumentacja: 
Zgoda na autobus wyprodukowany w tym roku wpłynie na większą konkurencyjność wśród przewoźników, co wpłynie na niższą stawkę 
za wykonanie usługi. Różnica w wieku pojazdów nie jest znacząca, a autobusów wyprodukowanych w 2008 roku jest znacznie więcej 
na rynku. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Działając na podstawie § 8 ust. 10 Regulaminu Zamawiający zmienia treść 
SWZ w następującym zakresie: 

1. Punkt 7.2.1 w Załączniku nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) otrzymuje następujące brzmienie: 

„7.2.1  rok produkcji nie wcześniejszy niż 2007;” 

2. Punkt 7.2.2 w Załączniku nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) otrzymuje następujące brzmienie: 

„7.2.2 spełniają normy emisji spalin co najmniej EURO IV;” 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści pojazdy wyprodukowane w 2007 roku z normą emisji spalin euro IV? 
Argumentacja: 
Zgoda na autobus wyprodukowany w tym roku wpłynie na większą konkurencyjność wśród przewoźników, co wpłynie na niższą stawkę 
za wykonanie usługi. Różnica w wieku pojazdów nie jest znacząca, a autobusów wyprodukowanych w 2008 roku jest znacznie więcej 
na rynku. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy, a w konsekwencji zmienia treść SWZ w sposób określony w odpowiedzi na 
Pytanie nr 1. 

Zmawiający informuje, że powyżej udzielone wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.  
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z udzielonymi wyjaśnieniami, 
bez dodatkowego wyodrębnienia wprowadzonych zmian. 

      z poważaniem, 
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